
Ile
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala 61

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revizní šachty kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 61
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:
77.086.- 2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revizní šachty kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL61
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: Změnový list 57 řešil provedení nové areálové stoky
s napojením do stávající areálové dešťové kanalizace. V tomto změnové listu
byly uvažovány betonové revizní šachty.

Revizní šachty budou dle projektové dokumentace plastové o průměru
425 mm s betonovým roznášecím prstencem a litinovým poklopem s únosností
401.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM: 31.3.2021

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:
Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



v r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce
školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala

61

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Revizní šachty kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 61
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM: ■ 7 06. 2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revizní šachty kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL61
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

83 851,53
-146 695,62

-62 844,09

DPH Cena s DPH
101 460,35

-177 501,70
-76 041,35

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

17 608,82
-30 806,08
-13 197,26

PODPIS NAVRHOVATELE: -DATUM: 31.3.2021

VYJÁDŘENÍ AD: S o u e l f $

PODPIS: DATUM: ^C-lolAOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAV SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoStavba: 19-031.1

Změnové listyObjekt: 02

ZL61 - Revizní šachty kanalizace - rozdílový rozpočetZL61Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

61900

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-62 844,09HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-62 844,09Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-62 844,09 CZK21 %Základ pro základní DPH

-13 197,26 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-76 041,35 c z kCena celkem s DPH

2.6.2021dnev

ICO: 25597710, DIČ: CZ25597710 Za ZhotOVltl Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládaní HSV 580,92 -1

8 Trubní vedení HSV -61 440,14 98

99 Staveništní přesun hmot HSV -1 976,87 3

Cena celkem -62 844,09 100

Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

O: 02 Změnové listy

R: ZL61 ZL61 - Revizni šachty kanalizace - rozdílový rozpočet

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 580,92

580,9211273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 m3 0,20312 2 860,00
prstenec : 3,14*(0.3625*0,3625-0,2125*0,2125)*0,15*5 0,20312

Díl: 8 Trubní vedení -61 448,14
20 ZL57 894411111RT2 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 včetně kus 

dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS
-5,00000 15 910,00 -79 550,00

ze ZL57: -5 -5,00000
2 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 5,00000 268,00 1 340,00

21 ZL57 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 
poklopu lit, kruhového D 600

kus -5,00000 4 405,00 -22 025,00

ze ZL57: -5 -5,00000
3 899311112R00 Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg kus 5,00000 436,00| 2 180,00

změna: 5 5,00000
23ZL57 28611260. AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus -6,18000 355,00 -2193,90

ze ZL57: -10*1,03

změna: 4*1,03
-10,30000

4,12000
4 28611261 .AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 2,06000 796,00 1 639,76

změna: 2*1,03 2,06000
24ZL57 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus -61,80000 553,00 -34 175,40

ze ZL57:-69*1,03 
změna 9*1.03

-71,07000

9,27000
5 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 kus 20,60000 1 294,00 26 656,40

změna: 20*1,03 20,60000
6 286971402R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm 

Tegra 425___________

Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm 
Tegra 425

kus 5,00000 1 718,00 8 590,00

7 286971412R kus 5,00000 700,00 3 500,00

5 5,00000
8 286971678R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 přímé pro KG kus 1,00000 3 175,00 3 175,00

změna:

Š2:1 1.00000
9 286971679R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 30° pro KG kus 2,00000 3 235,00 6 470,00

změna: 
Š1.Š4.2 2,00000

10 286971681R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 90° pro KG kus 2,00000 3 235,00 6 470,00

změna: 
Š3, Š6:2 2,00000

11 55243064.AR Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu Wavin Tegra kus 5,00000 3 295,00 16 475,00
425

změna: 5 5,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 976,87
27ZL57 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -14,32517 138,00 -1 976,87

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listy02Objekt:

ZL61 - Revizní šachty kanalizace - méněpráceZL61Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 187/104a

Brno61900
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-146 695,62HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-146 695,62Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-146 695,62 CZK21 %Základ pro základní DPH

-30 806,08 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-177 501,70 c z kCena celkem s DPH

7.4.2021dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 Trubní vedeni HSV -144 533,21 99

99 Staveništnl přesun hmot HSV -2 162,41 1

Cena celkem
-146 695,62 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O Změnové listy02

R ZL61 ZL61 - Revizní šachty kanalizace - ménépráce

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení -144 533,21

20 ZL57 894411111RT2 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 včetně kus
dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS

-5,00000 15 910,00 -79 550,00

ze ZL57: -5 -5,00000
21ZL57 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 

poklopu lit, kruhového D 600
kus -5,00000 4 405,00 -22 025,00

ze ZL57: -5 ■5,00000
23 ZL57 128611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus -10,30000 355,00 -3 656,50

ze ZL57:-10*1,03 -10,30000
24ZL57 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus -71,07000 553,00 -39 301,71

ze ZL57:-69*1,03 -71,07000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -2 162,41
-2 162,4127ZL57 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -15,66966 138,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listy02Objekt:

ZL61 - Revizní šachty kanalizace - vícepráceZL61Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 187/104a

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

83 851,53HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

83 851,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

83 851,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

17 608,82 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

101 460,35 c z kCena celkem s DPH

v/
2.6.2021dnev

Za objednateleZa zhotovitel

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 580,92 1

8 Trubní vedení HSV 83 085,07 99

99 Staveništní přesun hmot HSV 185,54 0

Cena celkem 83 851,53 100

Zpracováno proaramem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



________________ Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

O: 02 Změnové listy

R: ZL61 ZL61 - Revizní šachty kanalizace - vlcepráce

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni 580,92

1 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 m3 0,20312 2 860,00 580,92
prstenec: 3,14*(0,3625*0,3625-0,2125*0,2125 0,20312

Díl: 8 Trubní vedení 83 085,07
2 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 5,00000 268,00 1 340,00

3 899311112R00 Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg kus 5,00000 436,00 2 180,00
změna: 5 5,00000

4 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 4,12000 355,00 1 462,60
změna: 4*1,03 4,12000

5 28611261 .AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 2,06000 796,00 1 639,76
změna. 2*1,03 2,06000

6 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 9,27000 553,00 5 126,31
změna: 9*1,03 9,27000

7 28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000

změna: 20*1,03

Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm 
Tegra 425

Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm
Tegra 425

kus 20,60000 1 294,00 26 656,40

20,60000
8 286971402R kus 5,00000 1 718,00 8 590,00

9 286971412R kus 5,00000 700,00 3 500,00

5 5,00000
10 286971678R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 přímé pro KG kus 1,00000 3 175,00 3175,00

změna: 
Š2:1 1,00000

11 286971679R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 30° pro KG kus 2,00000 3 235,00 6 470,00

změna: 
Š1,Š4:2 2,00000

12 286971681R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 90° pro KG kus 2,00000 3 235,00 6 470,00

změna: 
S-í S6 2 2,00000

13 55243064.AR Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu Wavin Tegra kus 5,00000 3 295,00 16 475,00
425

změna: 5 5,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 185,54
27 ZL57 998276101R00 |Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,34448 138,00 185,54

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



11
V r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala 62

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Přeložka kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 62
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:
7. 06. 2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka kanalizace - skutečně provedené práce
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL61
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: Změnový list 57, zpracovaný na základě projektové
dokumentace, řešil provedení nové areálové stoky s napojením do stávající
areálové dešťové kanalizace. Při provádění prací byly zjištěny odchylky od
předpokladu PD. Změnový list 62 řeší tyto odchylky a je zpracován podle
skutečně provedených prací.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 31.3.2021

STAVE PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

__



t
v r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce
školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala

62

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Přeložka kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 62
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:

7 06. 2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka kanalizace - skutečně provedené práce
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL62
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

228 688,86
-225 906,32

2 782,54

DPH Cena s DPH
276 713,52
-273 346,65

3 366,87

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

48 024,66
-47 440,33

584,33

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 31.3.2021

VYJÁDŘENÍ AD:

DATUM: k.C-ZolAOD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BK6NVI -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listyObjekt: 02

ZL62 • Přeložka kanalizace - rozdílový rozpočetRozpočet: ZL62

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 187/104a

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-237,71HSV

3 020,25PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 782,54Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

2 782,54 CZK21 %Základ pro základní DPH

584,33 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

3 366,87 c z kCena celkem s DPH

3.6.2021dnev

Za objednateleZa zKpto\^ele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 55 277,88 1 987

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 219,50 8

5 Komunikace HSV -32 442,69 -1 166

8 Trubní vedeni HSV 1 434,36 52

91 Doplňující prače na komunikaci HSV -9 654,60 -347

96 Bouráni konstrukcí HSV 113 50 4

99 Stavemštnf přesun nmot HSV -4 407 02 -158

711 Izolace proti vodě PSV 686,35 25

V 21 Vnitřní kanalizace PSV 2 333.90 84

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -10 77b,64 -387

Cena celkem 2 782,54 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

Změnové listyO: 02

ZL62 - Přeložka kanalizace - rozdílový rozpočetR: ZL62

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
55 277,88Dík___ 1 Zemní práce

157,44123,00m2 1,280001 113107314R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.14 cm

skutečnost:
1,28000sondy (tl.44 cr.i) | 0.8*0,8*2

-3 084,06-114,64905 26,901 ZL57 I113107320R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm m2

-148,00000ZL57 : -74,0*2 
skutečnost:

SD1 - Š4 : 0,77*3,2 
Š4-Š3: 0,78*11,22 
(0,78+1,35)/2*6,89 
1,35*8,65 
0,78*4,0 

-114,64905

2,46400
8.75160
7,33785

11.67750
3,12000

-114,64905
328,321,28000 256,502 113107330R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm m2

skutečnost:

1,28000sondy (tl.44 cm): 0,8*0,8*2
23,50 -1 739,00m2 -74,000002 ZL57 113107608R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.8 cm

74,00000ZL57 : 74,0 
skutečnost: 0

-74,00000-74.0
7141,3965,81925| 108,50113108305R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m23

skutečnost:

ŠD1 - Š4 : 0,77*3,2 
Š4-Š3: 0,78*11,22 
(0,78+1,35)/2-6,89 
1,35*8,65 
0.78*4,0

Š3 - Š6 : 0,775*3,63 
Š6 - Š2.0,76*9,81 
0,85*2,0 
0.76*2,62

Š2 - Š1 : 2,385*5,85 
0,98*1,72

§1 - ŠD9 0,78*3 68

2,46100 
8,75160 
7,33785 

11,67750 
3,12000 
2,81325 
7,45560 
1.70000 
1,99120 

13.95223 
1.68660 
2,87040

5 983,058,79860 680,004 1113109315R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2

skutečnost:

51 -ŠD9: 3,365*1,72 
0.78*3,86

5,78780
3,01080

17841,19'21,36670 835,005 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm

skutečnost:

ŠD1 - Š4 : 0,77*3,2

Š4-53:0,78*11,22

(0.78+1.35)/2*6,89

53 - 56 (celk.tl.45 cm): 0,775*3,63

6 |113109325R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm

skutečnost:

53 - 56 (oelk.ti 45 cm): 0,775*3.63

m2

2,46400

8,75160

7,33785

2,81325

14 507,96990,00114,65450

2,81325

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



________________Položkový rozpočet
ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - rozdílový rozpočet

P.č. [Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
S6 - S1 (celk.tl.55 cm): 2,385*4 r 
0,76*2.62

9,85005

1,99120
7 113109330R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 

skutečnost:

Š4-Š3: 1,35*8,65 
0,78*4,0

Š6 - Š2 : 0,76*9,84 
0,85*2,0

Š6 - Š1 (celk.tl.55 cm): 2,385*4,13 
0,76*2,62

m2 35,81715 1 145,00cm 41 010,64

11,67750 
3,12000 
7,47840 
1,70000 
9,85005 
1 99120

3ZL57 113151115R00 Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm m2 -74,00000 202,00 -14 948,001
ZL57 : 74,0 74,00000
skutečnost: 0 

-74,0 -74,00000
1 ZTI 132101211R00 Hloubení rýh a jam m3 -31,54500 191,00 -6 025,10

ZL57 : 52,5

skutečnost: 63,27*0,75 
ruční výkop rýh : -35,33*0,75 

-31,545

52,50000

47,45250

-26,49750

-31,54500
3ZL02 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,28950 1 273,00 1 641,53

ZL57:26,5 
skutečnost: 
rýhy: 35,33*0,75 
přeložka : 0,85*0,8*1,9 
1,2895

26,50000

26,49750
1,29200
1,28950

4ASR 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 
ZL57 : 79,4

skutečnost: 20,955+27.7895 
-30,6555

m3 -30,65550 123,50 -3 785,95
79,40000

48,74450

-30,65550
4 ZTI 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -28,70000 264,50 -7 591,15

ZL57 : 69,7 
skutečnost: 
výkop : 24,42+26,5 
zásyp: -9,92

69,70000

50.92000

-9,92000

■2S7U000-28,7

5 ZTI 167101101R00 Nakládání výkopku m3 -28,70000 256,00 -7 347,20
ZL57 : R9.7 
skutečnost:

63.70000

výkop : 24.42+26,5 
zásyp: -9,9?

50.92000

-9,92000

-28,70000-28,7

6 ZTI 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -3,57918 121,00 -433,08
ZL57: 9 7 
skutečnost.

výkcp : 20.955+27,78955 
obsyp : 30,6

9,70000

48.74455

-30,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

Změnové listyO 02

ZL62 - Přeložka kanalizace - rozdílový rozpočetZL62R

Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.
-6,10000

-5,92373

-3,57918

lože : -6,1

skladba komunikace nad 35 cm : -65,81925*0,09 
-3,57918

25 689,4618,88931 1 360,008 965049112R00 Příplatek, bouráni mazanin se svař.slfí nad 10 cm m3

skutečnost:

ŠD1-Š3:0,77*3,2*0,20

0,78*11,22*0,2

(0,78+1,35)/2*6 89 0,2
1,35*8,65*0,2

0,78*4,0*0,2

Š3-Š6 0.775*3,63*0,45
Š6-S2.0,76*9,81*0,3

0,85*2,0*0,3

0,76*2,62*0,55
Š2-SD9 2.385*4,13*0,55
0,85*0,8*0,55

1,72*3,365*0,15

0,78*3,86*0,15

0,49280

1,75032

1,46757

2,33550

0,62400

1,26596

2,23668

0,51000

1,09516

5,41753

0,37400

0,86817
0,45162

-6 271,20-24,12000 260,00Poplatek za skládku m38 ZTI 003

-69,70000ZL57 : -69,7 
skutečnost: 
výkop : 24,42+26,5 
zásyp • -5 34 
-24,12

50,92000
-5,34000

-24,12000
-7 798,36-19,00000 410,4415ZL57 113201012RAA Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových včetně 

naložení a odvozu na skládku do 1 km
m

25,00000

6,00000

-19.00000

Zl 67: 25 
skutečnost: 6

-19

219,50Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
219,501,00000 219,50310236241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm s

použitím suché maltové směsi__________________
kus9

skutečnost:

1,00000prostup kanalizace: 1
-32 442,69KomunikaceDík___ 5

-14 467,00!-74,00000 195,5010ZL57 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm m2

74,00000ZI.57 : 74,0 
skutečnost: 0

-74,00000-74,0

185,501 -13 727,00-74,0000011ZL57 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2

74.00000Zl 57 : 74,0 
skutečnost: 0

-74,00000-74,0
13 956,6467,09925 208,0010 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2

65,81925

1,28000
skutečnost: 65,81925 
sondy: 0,8*0.8*2

-41 582,99514,0012ZL57 565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm m2 -80,90075

148,00000ZL57: 148,0

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

O: 02 Změnové listy

R: ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - rozdílový rozpočet

P č. Ičislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
skutečnost: 65,81925 
sondy: 0,8*0,8*2 

-80,90075

65,81925

1,28000

-80,90075
11 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 67,09925 287,00 19 257,48

skutečnost: 65,81925 
sondy: 0,8*0,8*2

65,81925

1,28000
33 ZL57 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -74,00000 14,80 -1 095,20

ZL57 : 74,0 74,00000
skutečnost: 0

-74,0 -74,00000
34ZL57 577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm m2 -74,00000 296,00 -21 904,00

ZL57 : 74,0 
skutečnost: 0

74,00000

-74.0 -74,00000
12____577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, ti. 4 cm m2 67,09925 278,00 18 653,59

skutečnost: 67,09925 67,09925
13 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou 122,51500 69,10m 8 465,79

skutečnost: 116,115 
sondy: 0,8*4*2

116,11500

6,40000
Díl: 8 Trubní vedeni

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150
1 434,36 

-47,8418ZL57 871313121R00 -1,60000 29,90m
ZL57: 10,0 
skutečnost: 6,4+2,0

10,00000

8,40000

-1,60000-1.6

14____892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 83,00000 29,90m 2 481,70
skutečnost: 83,0 83,00000

23ZL57 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus -7,30000 355,00 -2 591,50
ZL57: 10,3 10,30000

3,00000

-7,30000

skutečnost: 1+2

-7,3

15 28611261 .AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 2,00000

2,00000

796,00 1 592,00
skutečnost: 2

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -9 654,60
16 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m I 6,00000 292,001 1 752,00

skutečnost 6 6,00000
-25,0000025ZL57 917762111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně m

obrubníku ABO 10 100/10/25 
ZL57:25,0 
skutečnost. 0

470,00 -11 750,00

25,00000

-25 -25,00000
17 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 2,02000 170,00 343,40

skutečnost: 2*1,01 2,02000

Díl: 96 Bourání konstrukci 113,50
113ASŘ 1971038341R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, ti. 30 cm 113,501kus 1,00000 113,50

skutečnost :

prostup kanallzaco 1 1.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O Změnové listy02

R ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 99 Staveništni přesun hmot -4 407,02

27 ZL57 1998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -31,93494 138,001 -4 407,02

Díl: 711 Izolace proti vodě 686,35
18____ 711757288R00 Opracování prostupů, samolep.pásy, D do 200 mm kus I 1,00000 659,00 659,00

skutečnost: 1 1,00000
158ASŘ 1998711202R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 6,59000 4~Í5| 27,35

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 333,90
19 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 2,00000 159,00 318,00m

skutečnost: 2,0 2,00000
20 721152220R00 Čisticí kus Geberit PE.pro odpadní svislé D 160 mm kus | 1,00000| 2 015,00 2 015,00

skutečnost: 1 1,00000
32ZTI 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,00129 696,00t 0,90
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -10 778,64

143 ASR 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -16,72402 220,00 -3 679,28
144 ASR 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -150,51622 12,70 -1 911,56
28 ZL57 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t -16,72402 300,00 -5 017,21
29 ZL57 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění -16,72402t 10,20 -170,59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listy

ZL62 - Přeložka kanalizace - méněpráce

02Objekt;

Rozpočet: ZL62

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 187/104a

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-225 906,32HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-225 906,32Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-225 906,32 CZK21 %Základ pro základní DPH

-47 440,33 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-273 346,65 c z kCena celkem s DPH

\/
3.6.2021dnev

i

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -59 023,10 26

5 Komunikace HSV -92 776.19 41

8 Trubní vedeni HSV -2 639,34 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -11 750,00 5

99 Stavemštní přesun hmot HSV -1? 516,07 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -47 201,62 21

Cena celkem
-225 906,32 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

Změnové listy02O:

ZL62 - Přeložka kanalizace - ménépráceZL62R:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
-59 023,10Zemní práceDíl: 1

-3 084,0626,90m2 | -114,649051 ZL57 1113107320R00 |Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm

ZL57 : 74 0*2 
skutečnost:

ŠD1 - Š4 : 0.77*3.2 
Š4-Š3: 0,78*11,22 
(0,78+1,35)/2*6,89 
1,35*8,65 
0,78*4.0

-114,64905 __ __

2ZL57 I113107608R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.8 cm

148,00000

2,46400

8,75160

7,33785

11,67750

3,12000

-114,64905

-1 739,00|23,50m2 | -74,00000

74,000007L57 : 74,0 
skutečnost: 0

■74.OOO0C-74,0
-14 948,00|202,001-74,00000m23ZL57 1113151115R00 Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm

74,00000ZL57 : 74,0

skutečnost: 0 
-74,0 -71,00000

-6 025,10191,00-31,54500m31 ZTI 132101211R00 Hloubení rýh a jam 
ZL57: -52,5 
skutečnost: 63,27*0,75 
ruční výkop rýh : 35,33*0,75 

-31,5'

4 ASR 1161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m

-52,50000

47,45250

-26,49750

-31,54500

-3 785,95|-30,65550 123,50m3

-79,40000

48,74450

-30,65550

ZL57 . -79,4

skutečnost: 20,955+27,7895 
-30,6555

-7 591,15264,50-28,70000m3Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m162701105R004 ZTI

69,70000ZL57 : 69,7 
skutečnost: 
výkop: 24 42+26,5 
zásyp: -9,92

50,92000
-9,92000

-28,70000■28.7
-7 347,20-28,70000 256,00m35 ZTI 167101101R00 Nakládání výkopku

69,70000ZI.57 : 69 7 
skutečnost: 
výkop : 24,42+26.5 
zasyp : -9,92

50,92000

-9,92000

-28,70000-287
-433,08-3,57918| 121,00m36 ZTI 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

9,70000ZL57 :5.7 
skutečnost:

výkop : 20.955+2778955 
obsyp : -30,6 
lož- . -6,1

skladba komunikace nad 35 cm : -65,81925*0,09

48,74455

30,60000

6,10000

-5,92373

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - méněpráce

P.č. |Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-3 *57918 -3,57918

8 ZTI 003 Poplatek za skládku m3 -24,12000 260,00 -6 271,20
7I 57 : 69,7 
skutečnost: 
výkop : 24,42+26.5 
zásyp : -5,34 

-24,12

69,70000

50,92000

-5,34000

-24,12000

-19,0000015ZL57 113201012RAA Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových včetně 
_________________________ naložení a odvozu na skládku do 1 km

m 410,44 -7 798,36

ZL57 : 25 25,00000

6,00000

-19,00000

skutečnost: 6
-19

Díl: 5 Komunikace -92 776,19
10ZL57 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 20 cm m2 -74,00000 195,50 -14 467,00

ZL57 : 74,0 74,00000
skutečnost: 0

-74,0 -74,00000
11ZL57 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -74,00000 185,50 -13 727,00

ZL57 : 74,0 74,00000
skutečnost: 0 

-74,0 -74.00000
12ZL57 565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm m2 -80,90075 [ 514,00 -41 582,99

ZL57: 148,0 
skutečnost: 65,81925 
sondy: 0,8'C,8*2 

-80,90075

148,00000

65,81925

1,28000

-80,90075
| 33ZL57 573211111RQQ Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -74,00000 14,80 -1 095,20

ZL57'74,0 74,00000
skutečnost: 0

-74 0 -74,00000
34ZL57 577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm m2 -74,00000 296,00 -21 904,00

Zl 57 : 74,0 74,00000
skutečnost: 0 

-74,0 -74,00000
Díl: 8 Trubní vedení -2 639,34

18 ZL57 871313121R00 |Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m | -1,60000 29,90 -47,84
ZL57: -10,0 
skutečnost. 6,4+2.0

-10,00000

8,40000

-1,60000-1.6

23ZL57 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus -7,30000 355,00 -2 591,50
ZL57 : 10,3 
skutečnost: 1+2

10,30000

3,00000

-7,30000-7,3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -11 750,00
25ZL57 917762111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně m
__________________ obrubníku ABO 10 100/10/25

-25,00000 470,00 -11 750,00

ZL57 • 25.0 
skutečnost: 0

25,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



________________Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
•25 -25,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -12 516,07
27ZL57 1998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop -90,696151t 138,00 -12 516,07

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 47 201,62
143 ASR 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -73,23758 220,00 -16 112,27
144 ÁSR 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -659,13824 12,70 -8 371,06
28 ZL57 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30

Uložení suti na skládku bez zhutnění
t -73,23758 300,00 -21 971,27

29 ZL57 979093111R00 t -73,23758 10,20 -747,02

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listyObjekt: 02

ZL62 - Přeložka kanalizace - vícepráceRozpočet: ZL62

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

225 668,61HSV

3 020,25PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

228 688,86Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

228 688,86 CZK21 %Základ pro základní DPH

48 024,66 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

276 713,52 CZKCena celkem s DPH

3.6.2021dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Bouraní Konstrukci HSV 114 300,98 50

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 219,50 0

5 Komunikace HSV R0 333,50 26

8 Trubní vedení HSV 4 073,70 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 2 095,40 1

96 Bourání konstrukcí HSV 113,50 0

P9 Staveništní přesun hmot HSV 6 634,04 3

711 Izolace proti vodě PSV 68b,35 0

Vnitřní kanalizace721 PSV 2 333,90 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 37 897,09 17

Cena celkem 228 688,86 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

Změnové listyO: 02

ZL62 - Přeložka kanalizace - vlcepráceZL62R:

Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č.
114 300,98Bouráni konstrukcíDíl: 1

123,00 157,441 113107314R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.14 cm 1,28000

skutečnost'

1,28000sondy (ti.44 cm): 0,8*0,8*2

328,321,28000 256,502 113107330R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm m2

skutečnost:
sondy itl.44 cm): 0.8'0,8*2 1 28000

108,501 7 141,39m2 65,819253 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm

skutečnost:

ŠD1 - Š4 0,77*3,2 
Š4 - $3:078*11,22 
(0,78-* 1,35V2*6.69 
1,35*8,65 
0,78*4,0

$3 -$6:0,775*3,63 
Sfi - $2 0,76*9.81 
0,85*2,0 
0,76*2,62

$2 - $1 : 2 385*5.85 
0,98=1,72

Š1 - ŠD9 : 0,78*3,68

2,46400

8,75160

7,33785

11,67750

3,12000

2,81325

7.45560

1,70000

1,99120

13,95225

1,68560

2,87040

680,00 5 983,05m2 8,798604 113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

skutečnost

Š1-SD9 3,365*1,72 
0,78*3,86

5,78780

3,01080

17 841,1921,36670 835,005 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm m2

skutečnost:

ŠD1 - Š4 : 0,77*3,2

$4 -$3:0,78*11,22

(0,78+1,35)/2*6,89

$3 - $6 (celk.tl.45 cm): 0,775*3,63

2,46400

8,75160

7,33785

2,81325

990,00 14 507,96m2 14,654506 113109325R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm

skutečnost:

$3 $6 (celk.tl.45 cm): 0,775*3.63 
$6 - $1 (celk.tl.55 cm): 2,385*4,13 
076*2,62

2,81325

9,85005

1,99120

41 010,6435,81715 1 145,007| 113109330R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm m2

skutečnost

$4 - $3 : 1,35*8,65

0,78*4.0

$6 - $2 : 0 76*9,84 
0,85=2.0

$6 - $1 (oelk.tl.55 cm): 2.385*4.13 
0,76-2.62

11,67750

3,12000

7,47840

1,70000

9.8500*

1,99120

1 641,531,28950 1 273,003 ZL02 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

26,50000ZL*7: ?6,5 
skutečnost:

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



____________ Položkový rozpočet
ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

O: 02 Změnové listy

R: ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - vícepráce

Číslo položky | Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ Celkem
rýhy: 35,33*0,75 
přeložka: 0,85*0,8*1.9 
1,2895

26,49750
1,29200
1,28950

8 965049112R00 Příplatek, bouráni mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
skutečnost:

ŠD1-Š3:0,77*3,2*0,20

0,78*11.22*0,2

(0,78+1,35)/2*6.89*0,2
1,35*8,65*0,2
0,78*4,0*0,2

Š3 Š6 ■ 0,775*3,63*0,45
Š6 Š2 0,76*9,81*0,3

0,85*2.0*0,3

0,76*2,62*0,55

Š2-ŠD9 :2,385*4,13*0.55
0,85*0,8 0,55

1,72*3,365*0,15

0,78*3,86*0,15

m3 18,88931 1 360,00 25 689,46

0,49280
1 75032 
1.46757
2 53550 
0,62400 
1,26596 
2,23668 
0,51000 
1,09516 
5,41753 
0,37400 
0,86817 
0,45162

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitím suché maltové směsi

219,50
9 310236241RT1 kus 1,00000 219,50 219,50

skutečnost'

prostup kanulizace: 1 1,00000
Díl: 5 Komunikace 60 333,50

13 956,64
10 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

skutečnost: 65,81925 
sondy 0,8*0,8*2

m2 67,09925 208,00

65,81925

1,28000
11 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 67,09925 287,00 19 257,48

skutečnost: 65 81925 
soncv: U.8’0.8-2

65,81925
1,28000

12 577131211R00 Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm m2 67,09925 278,00 18 653,59
skutečnost: 67,095 67,09925

13 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou 122,51500m 69,10 8 465,79
skutečnost: 116,115 
sondy ■ 0.8*4*2

116,11500
6,40000

Díl: 8 Trubní vedení 4 073,70
14 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 83,00000|m 29,90 2 481,70

změna: 83,0 83,00000
15 28611261 .AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus 2,00000 796,00 1 592,00

skutečnost. 2 2,00000
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 095,40

16 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 6,00000 292,001 1 752,00
skutečnost: 6 6,00000

17 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 2,02000 170,00 343,40

skutečnost: 2*1,01

Bourání konstrukcí
02000

[d IF 96 113,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

O: Změnové listy02

R: ZL62 ZL62 - Přeložka kanalizace - vícepráce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
113ASR 971038341R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm kus 1,00000 113,50 113,50

skutečnost:

prostup kanalizace: 1 1 00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 634,04
27 ZL57 1998276101R00 |Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 58,76121 138,00 6 634,04
Díl: 711 Izolace proti vodě 686,35

18 711757288R00 Opracování prostupů, samolep.pásy, D do 200 mm kus 1,00000 659,00 659,00
skutečnost' 1 1,00000

158 ASR 1998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 6,59000 4J5| 27,35
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 333,90

19 721140802R00 | Demontáž potrubí litinového DN 100

skutečnost: 2,0

20 721152220R00 Čisticí kus Geberit PE.pro odpadní svislé D 160 mm

2,00000| 159j00[ 318,00m

2,00000

kus 1,00000 2 015,00 2 015,00
skutečnost: 1 1,00000

32ZTI 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,00129t 696,00; 0,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 897,99
143ASR 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 56,51356 220,00 12 432,98
144 ASR 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 508,62202 15,60 7 934,50
28 ZL57 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam .-asfalt do 30x30

Uložení suti na skládku bez zhutnění
56,51356 300,00 16 954,07

29 ZL57 979093111R00 t 56,51356 10,20 576,44

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



1
V r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala 63

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zařízení staveniště pro přeložku kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:

l 06. 2021

PREDMET ZMĚNY: Vícenáklady zhotovitele na ZS související s realizací přeložky kanali
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL63
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

ízace

POPIS ZMĚNY: Dle dodatku c.3 ke smlouvě o dílo je na základě požadavku
objednatele přeložka kanalizace realizována po předání díla a likvidaci
původního zařízení staveniste. Z tohoto důvodu je potřeba vybudovat nové
zařízení staveniště pro provedení přeložky kanalizace
zhotoviteli vícenáklady, s kterými nebylo původně uvažováno.

tím vznikajía

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí ATUM: 19.4.2021

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POt /r z UJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



iic v r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce
školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala

63

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Zařízení staveniště pro přeložku

kanalizace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 63
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:

7, 06. 2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícenáklady zhotovitele na ZS související s realizací přeložky
kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL63
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

27 170,-
DPH Cena s DPH

32 875,70Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 705,70
0 0 0

27 170,- 5 705,70 32 875,70

dPODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 19.4.2021

VYJÁDŘENÍ AD: 5<D U f\

DATUM: ^.G/2o^OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listy02Objekt:

ZL63 - Zařízení staveniště pro přeložku kanalizaceZL63Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

Brno

Zhotovitel:

61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

17 120,00Vedlejší náklady

10 050,00Ostatní náklady

27 170,00Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

27 170,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

5 705,70 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

32 875,70 c z kCena celkem s DPH

vy
19.4.2021dnev

Za objednateleŽazhotMtele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

N Vedlejší náklady VN 17 120,00 63

ON Ostatní náklady ON 10 050,00 37

Cena celkem 27 170,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

O: 02 Změnové listy

R: ZL63 ZL63 - Zařízení staveniště pro přeložku kanalizace

P.člčíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Pil: VN Vedlejší náklady 17 120,00

1 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
2 005121010RA Pronájem kontejneru

Pronájem mobilního WC
den 60,00000 90,00 5 400,00

3 005121010RB týden

Soubor
8,00000 340,00 2 720,00

4 005121030RA Dovoz a odvoz kontejneru vč.vykládky a nakládky
hydraulickou rukou

2,00000 3 000,00 6 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 10 050,00
5 1.5 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků 
investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.

hod 15,00000 350,00 5 250,00

6 005211080R Bezpečnostní opatření na staveništi 
náklady dle SOD při lhůtě výstavby 5 měsíců - 4.500,- Kč, t.j. 900,- Kč/měsíc 
náklady při provádění přeložky kanalizace (2 měsíce) 2 x 900,- = 1.800,- Kč 
Náklady na prodloužení bankovní záruky

Soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

7 005211010RA Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ISc
V r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala 64

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Přeložka plynu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 64
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:
7. 06. 2021

PREDMET ZMĚNY: Přeložka plynu skutečně provedené práce
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL64
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: Změnový list 58, zpracovaný na základě projektové
dokumentace včetně výkazu výměr, řešil v souvislosti s přeložkou dešťové
kanalizace přeložku NTL plynovodní přípojky DN 150.

- ~ Prací byly zjištěny odchylky od předpokladůV průběhu provádění
projektové dokumentace. Tyto odchylky řeší změnový lišt 64, zpVacovaný na
základě skutečně provedených prací.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 4.2.2021

STAVEBNÍ DOZOR:
Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



&

v r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Zakladni školu Pastviny 70 — rekonstrukce
školního bazénu

ÚSEK: Bazénová hala

64

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Přeložka plynu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 64
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: MAIL

OD: PSK GROUP s.r.o. DATUM:

l 06. 2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka plynu - skutečně provedené práce
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL64
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

37 045,25
-61 825,50
-24 780,25

DPH Cena s DPH
44 824,75
-74 808,85
-29 984,10

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

7 779,50
-12 983,35

-5 203,85

PODPIS NAVRHOVATELE ATUM: 31.3.2021

VYJÁDŘENÍ AD:

OD: DATUM:PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoStavba: 19-031.1

Změnové listy

ZL64 - Přeložka plynu - rozdílový rozpočet

Objekt: 02

ZL64Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

61900

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

4 525,80HSV

0,00PSV

-29 306,05MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-24 780,25Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-24 780,25 CZK21 %Základ pro základní DPH

-5 203,85 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-29 984,10 CZKCena celkem s DPH

áAUS; 2.6.2021dnev

Za objednateleZa zhotoVXele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 525,80 -18

M23 Trubní vedeni MON -29 306,05 118

Cena celkem -24 780,25 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

Změnové listyO 02

ZL64 - Přeložka plynu - rozdílový rozpočetZL64R

Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
4 525,80Zemní práceDíl: 1

121,001 1 379,4011,40000m36 ZTI 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
5,30000

16,70000
11,40000

ZL58: 5.3 
skutečnost: 16,7

11.4
3 146,40|172,5018,24000t1 158330002.AR Fereto - hutnitelný zásypový materiál

ZL58'0

skutečnost: 11,4*1,6 
1B.24

18,24000

18,24000

-29 306,05_________________________Trubní vedeni_____________
3ZL58 1899731112R00 I Vodič signalizační CYY 2,5 mm2
Díl: M23

37,8018,90m 2,00000

2,00000

4.00000

2.00000

ZL58:2,0 
skutečnost: 4,0

2,0
10 320,003 440,003,00000Elektrotvarovka - koleno 90° FRIALEN W90 d160 PE100, kus 

SDR11 
ZL58:0 
skutečnost: 3

— Trubka BRALEN DN 150 
ZL58.5 
skutečnost: 0

286538100R2

3,00000

-8 570,00-5,00000 1 714,00m11ZL58 Mimo RTS_02
5,00000

-5,00000-5
-5 340,50-1,00000 5 340,50ks12ZL58 Mimo RTS_03 SCHUCK DN 150

2,00000

1,00000

-1,00000

ZL58'2 
skutečnost: 1

-1
-1 602,00801,00-2,00000kus14ZL58 IMimo RTS_05 El.spojka LPE 160 PE 100 SDR11

4.00000

2.00000 
-2,00000

ZL58 • 4 
skutečnost: 2

-2
-13 564,00-4,00000 3 391,00kus15ZL58 IMimo RTS_06 I El.koleno LPE 160/45 st. PE 100 SDR 11

4,00000ZL58'4 
skutečnost: 0

-4 0O000-4
999,00999,001,00000kus18ZL58 Mimo RTS_09 Poklop

1,00000

2,00000

1,00000

ZL58: 1 
skutečnost: 2

1
228,00|1,00000 228,00kus19 ZL58 |Mimo RTS_10 Deska

1,00000

2,00000

1,00000

ZL58• 1

skutečnost. 2
1

-27 999,001-1,00000 27 999,00kus20ZL58 IMimo RTS_11 KK přírubový kohout DN 150
1,00000ZL58• 1

skutečnost: 0
-1,00000-1

-2 416,00-2,00000 1 208,00kus21 ZL58 |Mimo RTS_12 KK příruba krková DN 150/16

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



____________ Položkový rozpočet
ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL64 ZL64 - Přeložka plynu - rozdílový rozpočet

P.č. [číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

7! 58 9 
skutečnost: 0

2,00000

-2 •2,00000
| 22ZL58 Mimo RTSJ3 Příruba zaslepovací 150 kus -1,00000 1 714,00 -1 714,00

Z! 58 : 1 1,00000
skutečnost: 0

-1 -1,00000
23ZL58 Mimo RTS_14 Přírubový spoj kus -2,00000 310,00 -620,00

ZL58■2 2,00000
skutečnost: 0

-2 -2,00000
24ZL58 Mimo RTS_15 Fólie výstražná 2,00000m 13,20 26,40

ZL58 ; 2,0 
skutečnost: 4,0

2,00000

4.00000

2.000002,0

3 Mimo RTS 22 Chránička LPE 225 PE 100 SDR 17,6 1,20000m 665,50 798,60|
ZL5B 0

skutečnost: 1,2 1,20000 
1 200001,2

4 Mimo RTS_23 lo.T.LPE 225 1,10000m 665,50 732,05
ZL58 : 0 
skutečnost: 1,1 1,1onon

1,100001,1
5 Mimo RTS_24 Čichačka kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

ZL58 : 0 
skutečnost: 1,0 1,00000

1,000001,0
6 Mimo RTS 25 Manžeta utěsňovací 225/160 ks 2,00000 2 035,00| 4 070,00|

ZL58 : 0
skutečnost: 2 2,00000

2,000002

7 Mimo RTS_26 Koleno varné DN150 kus 1,00000 826,10 826,10
ZL58 0
skutečnost: 1 1,00000

1,000001
8 Mimo RTS_27 Nasunuti sekce do chráničky

3 921,50|2,30000 1 705,00m
ZL58'0

skutečnost: 2,3 2,30000

2,300002,3

9____Mimo RTS_28 Montáž čichačky kus 1,00000 1 320,00 1 320,00
ZL58 0

skutí čnost: 1 1,00000 
1 000001

10 Mimo RTS_29 Natřeni šoupátka kus 1,00000 3 905,0013 905,00
ZL58 0

skutečnost: I 1,00000
1.000001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL64 ZL64 - Přeložka plynu - rozdílový rozpočet

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
11 Mimo RTS_30 Montáž trubních dílů LPE 160 kus 7,00000 605,00 4 235,00

ZL58:0 
skutečnost: 7 7.00000

7.000007

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno19-031.1Stavba:

Změnové listy02Objekt:

ZL64 - Přeložka plynu - méněpráceZL64Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

61900

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-61 825,50HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-61 825,50Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-61 825,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

-12 983,35 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-74 808,85 CZKCena celkem s DPH

2.6.2021dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M23 Trubní vedení HSV -61 825,50 100

Cena celkem
-61 825,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



________________ Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL64 ZL64 - Přeložka plynu - ménépráce

P.č. Ičislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M23 Trubní vedení -61 825,50

11 ZL58 Mimo RTS_02 |Trubka BRALEN DN 150 -5,00000 1 714,00m -8 570,00
ZL58 • 5 

skutečnost: 0
5,00000

-5 -5.00000
| 12ZL58 Mimo RTS_03 ISCHUCK DN 150 ks -1,00000 5 340,50 -5 340,50

ZL 58 :2
skutečnost: 1

2,00000

1,00000
-1,00000-1

14 ZL58 Mimo RTS_05 El.spojka LPE 160 PE 100 SDR 11 | kus -2,00000 801,00 -1 602,00
ZL58'4 
skutečnost: 2

1,00000

2,00000

-2,00000-2

15ZL58 Mimo RTS_06 El.koleno LPE 160/45 st. PE 100 SDR 11 kus -4,00000 3 391,00 -13 564,00
ZL58 :4 
skutečnost: 0

4,00000

-4 -4.0UU00
20 ZL58 Mimo RTS_11 KK přírubový kohout DN 150 kus -1,00000 27 999,001 -27 999,00

ZL58: 1 
skutečnost: 0

1 00000

-1 -1,00000
21ZL58 Mimo RTS_12 KK příruba krková DN 150/16 kus -2,00000 1 208,00 -2 416,00

ZL58:2 
skutečnost: 0

2,00000

-2 -2,00000
22 ZL58 Mimo RTS_13 Příruba zaslepovací 150 kus -1,00000 1 714,00 -1 714,00

ZL58: 1 1,00000
skutečnost: 0

-1 -1,00000
23ZL58 Mimo RTS_14 Přírubový spoj kus -2,00000 310,00 -620,00

ZL58:2 
skutečnost: 0

2,00000

-2 -2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

19-031.1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoStavba:

Změnové listyObjekt: 02

ZL64 - Přeložka plynu - vícepráceRozpočet: ZL64

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25597710

DIČ: CZ25597710

PSK Group, spol. s r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 187/104a

61900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

37 045,25HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

37 045,25Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

37 045,25 CZK21 %Základ pro základní DPH

7 779,50 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

44 824,75 CZKCena celkem s DPH

sJ
1.6.2021dnev

IČO: 25597710, DIČ: CZ255977W Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 525,80 12

M23 Trubní vedení HSV 32 519,45 88

Cena celkem 37 045,25 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS: 19-031.1

Změnové listyO: 02

ZL64 - Přeložka plynu - vícepráceR: ZL64

P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 525,80

11,40000 121,00 1 379,4a6 ZTI 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

5,30000
16,70000

11,40000

ZL58 : 5,3 
skutečnost: 16,7

11.4

3 146,401 58330002.AR Fereto - hutnitelný zásypový materiál 18,24000 172,50t

ZL58 : 0
skutečnost: 11,4*1,6 

18,24

18,24000

18,24000

32 519,45Díl: M23 Trubní vedení
18Í90[ 37,803 ZL58 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 2,00000m

2,00000
4.00000
2.00000

ZL58 :2,0 
skutečnost: 4,0

2

Elektrotvarovka - koleno 90° FRIALEN W90 d160 PE100, kus 
SDR11

3,00000 3 440,00 10 320,002 286538100R

ZL58:0 
skutečnost: 3 3,00000

kus 1,00000 999,00 999,0018ZL58 Mimo RTS_09 Poklop

1,00000

2,00000

1,00000

ZL58: 1 
skutečnost: 2

1

1,00000 228,00 228,0019ZL58 Mimo RTSJ0 Deska kus
1,00000
2,00000
1,00000

7158-1 
skutečnost: 2

1

26,4024ZL58 Mimo RTS_15 Fólie výstražná 2,00000 13,20m

2,00000

4.00000

2.00000

ZL58 : 2,0 
skut,:nos\ 4,0

2

798,603 Mimo RTS_22 Chránička LPE 225 PE 100 SDR 17,6 1,20000 665,50m

ZI.58 0 
skutečnost: 1,2 1,20000

1,200001,2

732,054 Mimo RTS 23 O.T.LPE 225 1,10000 665,50m

ZL58'0 
skutečnost: 1,1 1,10000

1,100001,1

1,00000 1 100,001 1 100,00kus5 Mimo RTS_24 Cichačka

ZL58 ■ 0 
skutečnost: 1,0 1,00000

1,000001.0
4 070,00ks 2,00000 2 035,006 Mimo RTS_25 Manžeta utěsňovacl 225/160

ZI.58 : 0 
skutečnost: 2 2,00000

2,000002

826,107 Mimo RTS_26 Koleno varné DN150 kus 1,00000 826,10

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



________________ Položkový rozpočet

ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opravenoS 19-031.1

O 02 Změnové listy

R ZL64 ZL64 - Přeložka plynu - vícepráce

P.č. |Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
ZL58: 0 
skutečnost: 1 1,00000

1,000001

8 Mimo RTS 27 Nasunutí sekce do chráničky 2,30000 1 705,00m 3 921,50
ZL58:0

skutečnost: 2,3 2,30000

2,300002,3

9___ Mimo RTS_28 Montáž čichačky kus 1,00000 1 320,00 1 320,00
ZL58 : 0
skutečnost: 1 1,00000

1,000001
10___ Mimo RTS_29 Natření šoupátka kus 1,00000 3 905,00 3 905,00

ZL58 : 0 
skutečnost: 1 1,00000

1,000001

11 Mimo RTS_30 Montáž trubních dílů LPE 160 kus 7,00000 605,00 4 235,00
ZL58 : 0 
skutečnost. 7 7,00000 

7 000007

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


